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Dot. konkursu ofert w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej oraz 

prowadzenia banku krwi wraz z najmem pomieszczeń przeznaczonych na ten cel 
 

W nawiązaniu do rozdz. XIV pkt 3 SWKO,  Udzielający zamówienia odpowiada na zapytania 

Oferentów:   

 

 

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o zaliczenie dokumentu odbycia wizji lokalnej z poprzedniego 

postępowania konkursowego ogłoszonego w dniu 23.08.2024 

Odpowiedź: Udzielający Zamówieniu wyraża zgodę o zaliczenie dokumentu odbycia wizji lokalnej z 

poprzedniego konkursu ogłoszonego w dniu 23.08.2024r. Oferenci uczestniczący w wizji lokalnej w 

dniu 29.08.2024 r są zwolnieni z odbycia ponownej wizji. 

 

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pełnomocnika dysponującego oryginałem 

pełnomocnictwa podpisanym przez osoby uprawnione do reprezentacji w KRS i uchylenie zapisu o 

pełnomocnictwie poświadczonym  notarialnie. 

Odpowiedź: Udzielający dopuszcza 

 

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, iż  Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość przedłożenia 
zaświadczenia o wpisie do rejestrów podmiotów leczniczych zamiast pełnego wpisu do 

rejestrów, na którym podany jest numer naszej księgi rejestrowej, w związku z faktem, iż 

księga rejestrowa opiewa na ponad 600 stron, a aktualna treść księgi rejestrowej zawsze 

dostępna jest dla Udzielającego zamówienia na rządowej stronie Rejestru Podmiotów 

Wykonujących Działalność Leczniczą (https://rpwdl.ezdrowie.gov.pl/RPM/Search).  

Odpowiedź: Udzielający potwierdza 

 

Pytanie 4: Prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 24 godzin w przypadku 

badań: amoniak oraz TIBC 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zał. Nr 4 do SWKO. *Czas wykonania badań może ulec 

wydłużeniu, jeżeli badanie wymaga zastosowania specjalistycznych metod trwających dłużej 

niż wymieniony czas. 
 

 
 

     Z poważaniem 
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